

گیشه

پرداخت سریع خسارت بیمه شدگان سیل زده
تمامی شعبه‌های شرکت بیمه البرز در استان های آسیب دیده از سیل از همان ساعات اولیه آمادگی کامل خود را به منظور رسیدگی به پرونده های خسارت بیمه گزاران اعلام کردند و اکپب های کارشناسی بیمه البرز در پنج استان مذکور در کوتاه ترین زمان ممکن و به صورت شبانه روزی برای ارزیابی و پرداخت خسارت ناشی از سیل در مناطق آسیب دیده حضور یافتند.

در مجموع بیش از ۳۵۰ فقره پرونده خسارت به مبلغ ۴۳ میلیارد ریال تشکیل و بررسی شده است که تاکنون خسارت تمامی پرونده هایی که مدارک آنها تکمیل و بررسی آنها پایان یافته پرداخت شده است.

همچنین پس از وقوع سیل در استان های مذکور، کمک های کالایی شرکت بیمه البرز به آسیب دیدگان سیل شامل یک‌هزار بسته اقلام بهداشتی و همچنین بسته‌های مواد غذایی و وسایل گرمایشی با همکاری ستاد بحران بین هموطنان آسیب دیده سیل توزیع شد.

برگزاری همایش ورود به بازار سرمایه

نخستین کارگاه آموزشی کار بردی آشنایی با نحوه ورود به بازار سرمایه و انواع روش ۳‌های سرمایه‌گذاری توسط کارگزاری بورس بیمه ایران برگزار شد.
این کارگاه آموزشی یک‌روزه با هماهنگی دفتر آموزش و پژوهش و کارگزاری بورس بیمه ایران، با هدف فرهنگ سازی در حوزه بازار سبرم‌هایه برای اندسسته از افرادی که علاقه مند به حضور و فعالیت در بورس و همچنین آشنایی با نحوه سرمایه گذاری در بازار سهام و انجام معاملات بودند، در ۲۲ خردادماه سال جاری و بسا حضور بیش از ۱۲۰ نفر از مدیران و کارشناسان بیمه ایران در سالن همایش ۳‌های ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد.

آموزش ارزیابان درمان شعب بیمه

کلاس رفع اشکال ارزیابان خسارت درمان شعب شرکت بیمه کارآفرین در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی شرکت بر گزار گردید. در ابتدا سعید یزینی مدیر بیمه های اشخاص با سخنانی پیرامون سامانه جدید درمان (سامانه رسا) کلاس آموزشی را آغاز نمود و توضیحاتی پیرامون بهره برداری بهینه از این نرم افزار را بیان کرد.
در پایان این جلسه نیز آموزن کنبی از شرکت کنندگان در این کلاس آموزشی گرفته شد.

بانک رفاه پیشرو در مهندسی مالی بانکی



محمد حسن نژاد نماینده شهرستان های مرندو جلفا در مجلس شورای اسلامی گفت: بانک رفاه همان طور که از نام آن پیداست برای رفاه حال کارگران تشکیل شده بود و از اول هم نیت بر این بود که به کارگران و بیمه شدگان تأمین اجتماعی خدمات بدهد.

وی ادامه گفت: بانک رفاه اولین بانکی است که مهندسی مالی بانکی را انجام داده و سپرده دو زیستی را راه اندازی کرده است، به طوری که سرمایه مردم روزها حساب جاری و شب ها سپرده سرمایه گذاری به حساب می آمد.
با حضور دکتر سهمانی این بانک تکان هایی خورده است و دولت نیز حساب ویژه ای روی آن باز کرده و قرار است.

گروه بانک و بیمه: طرح بانک مسکن برای

بازار اجاره و حمایت از مستاجران در حالی
در بانک مسکن در دست بحث و بررسی
است که مسوولان و مدیران این بانک از
ارزیابی دو مسیر برای اجرای آن خبر می
دهند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- هییتنا، هفته گذشته، ابوالقاسم رحیمی انارکی مدیر عامل و رییس هیأت مدیره بانک مسکن در حالی از طرح بانک مسکن برای حمایت از متقاضیان بازار اجاره و مستاجران خبر داد که بنسایر اعلام وی هم اکنون راه اندازی صندوق حمایت از مستاجران به عنوان یکی از اشکال اجرای این طر در بانک مسکن در حال بررسی است.

آموزش، عنصر جدایی ناپذیر بانک ملی



مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: آینده و سرنوشت همه ما به آموزش گره خورده است.
دکتر محمد رضا حسین زاده در کارگاه آموزشی آینده پژوهی در آموزش سازمانی و بیست و ششمین نشست بررسی عملکرد آموزش بانک با تقدیر از همه کسانی که در حوزه آموزش کارکنان فعالیت می کنند، اظهار کرد: بانک ملی ایران از ابتدا برای آموزش و پژوهش ارزش زیادی قائل بوده و آن را به عنصری جدانشدنی از فعالیت های خود تبدیل کرده است.
وی با بیان این که هیچ کدام از عوامل بانک از آموزش بی نیاز نیستند، ادامه داد: موضوعات مرتبط با بانکداری، به روزند و یادگیری مرتب و منظم آنها اجتناب ناپذیر است.

مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن خبر داد:

راه اندازی صندوق حمایت از مستاجران



مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن، با بیان اینکه هنوز طرح حمایت از بازار اجاره راه اندازی سازوکار پرداخت تسهیلات به مستاجران در بانک مسکن و دولت نهایی نشده است، تأکید کرد: این طرح هنوز در مرحله مطالعه قرار دارد و کارشناسان و مسوولان بانک مسکن در حال ارزیابی مدل های مختلفی هستند که به واسطه آن ها بتوان بهترین روش را برای این کار انتخاب و عملیاتی کرد. محمد حسن مرادی، مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن افزود: راه اندازی صندوق حمایت از مستاجران برای پرداخت تسهیلات اجاره مسکن به آن ها با تکیه بر منابع مردمی و پس اندازهای متقاضیان یکی از روش های مورد بررسی برای اجرای این کار است،

مدیرعامل بیمه تجارت نو خواستار سرعت بخشی به تشکیل صندوق بلایای طبیعی و فاجعه آمیز شد

۴۰ هزار از این رقم به اتمام رسیده است.
مدیرعامل تجارت نو با اعلام اینکه حجم کاری صورت گرفته سیل طرف ۲ ماه اخیر را کوردی قابل تحسین و منحصری است از تلاش های صورت گرفته توسط مدیران ارشد، مدیران و پرسنل شعب مناطق سیل زده قدر دانی کرد.

پس از ایراد این سخنان نوراللهی از عضو کمیسیون اقتصادی که در این مراسم حضور داشت، در خواست کرد نمایندگان به تشکیل صندوق بلایای طبیعی و فاجعه آمیز سرعت بیشتری ببخشند.

سکاندار "بنو" ترکیب سهامداران شرکت را از توانمندی های قابل اتکای مجموعه بر شمرده و گفت: در کنار حضور پر ثمر سهامداران، وجود بیمه گذاران بزرگی از جمله وزارت راه و شهرسازی و کمیته امداد امام خمینی (ره) موجب افزایش ارزش پر ترقوی به نسبت سال های گذشته شده است.

نوراللهی بخش دیگر سخنان خود را بر سیل های اخیر اختصاص داده و اظهار داشت: توسط ۷۰ تیم کارشناسی ارزیابان خسارت تا کنون ۲۸ هزار پرونده خسارت تشکیل شده که بررسی بی اش

تجارت-استان اصفهان مهندسی یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در برنامه زنده رود شبکه اصفهان گفت: این شرکت در سال گذشته رکورد جدیدی در تولید با دو کوره بلند ثبت کرد و از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل ، رشد قابل توجهی در تولید داشتیم. وی افزود



برنامه امسال ذوب آهن دستیابی به تولید بیش از ۳ میلیون تن است و تا کنون طبق برنامه پیش رفته ایم. مهندس یزدی زاده با اشاره به کاهش مصرف آب در این شرکت گفت: در مصرف آب خام با اقدامات گسترده ، صرفه جویی کردیم و علاوه بر آن بازچرخانی آب نیز صورت گرفت و از پساب

با استفاده از توان شرکتهای داخلی صورت گرفت:

انجام تعمیرات اساسی و راه اندازی توربوژنراتور پالایشگاه گاز ایلام

تجارت-استان ایلام:به گزارش روابط عمومی، "مسعود مرشدی" رئیس تعمیرات شرکت گاز ایلام با اشاره به اینکه توان نامی نیروگاه این پالایشگاه با برخورداری از سه دستگاه توربوژنراتور حدود ۷۵ مگاوات است، افزود: هدف اصلی از احداث این نیروگاه تأمین برق مصرفی پالایشگاه بوده ولی با توجه به ظرفیت مازاد نیروگاه، در فصل تابستان و نیز سایر مواقع حسب اعلام نیاز مدیریت شبکه برق کشور به تأمین بخشی از کسری برق شبکه استان کمک های شایانی نموده است.

وی اظهار داشت: توربین شماره یک پالایشگاه گاز ایلام که بر اثر اشکال در سیستم روغن کاری از حدود چهار سال قبل دچار خرابی شده و نیاز به تعمیرات اساسی داشت با سیاست گذاری مناسب در فرایند برون سپاری به شرکتهای داخلی متخصص و حائز صلاحیت در زمینه تعمیرات تجهیزات دوار واگذار گردید. وی تصریح کرد: این توربین از نوع فریم ۵ ساخت شرکت GE آمریکا و با توان نامی ۲۵ مگاوات می باشد که تعمیرات آن در داخل کشور و در عن حال تأمین و رفع اشکال تمامی قطعات آسیب دیده توسط شرکت های توانمند داخلی از اهمیت ویژه ای برخوردار بود. رئیس تعمیرات شرکت پالایش گاز ایلام به بخش های آسیب دیده مجموعه این توربین اشاره و تصریح کرد: خرابی یاتاقانهای تراسرت و



تجارت-استان خراسان رضوی:جمعی از کارشناسان شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با هدف معرفی محصول کود گوگرد بنتونیتی به کشاورزان در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و ماشین آلات کشاورزی، باغبانی، نهاده ها، آبیاری، ابرسانی و تجهیزات وابسته در ارومیه مرکز استان آذربایجان غربی حضور پیدا کرده و معرفی دستاوردهای این شرکت پرداختند.به گزارش روابط

شهرهای اطراف نیز استفاده می کنیم که حاصل آن کاهش شدید برداشت آب از زاینده رود است و سال گذشته تنها ۴۰ درصد میاند خود از این رودخانه را استفاده کردیم. با این اقدامات، ظرف ۴ سال آینده کمترین برداشت آب از زاینده رود را خواهیم داشت.

شهرستان

www.tejaratonline.ir

تجارت-استان بوشهر:نماینده مردم استان بوشهر در مجلس خبرگان رهبری گفت: کانون های فرهنگی هنری مساجد و مسئولان آن در قبال جوانان جامعه مسئولیتی خطیر دارند.ایالله سیدهاشم حسینی بوشهری روز شنبه در دیدار مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری

مساجداستان بوشهر افزود:هدف اصلی کانون های فرهنگی هنری مساجد ایجاد ارتباط با نسل جوان است که این مهم یکی از ضرورت های امروز جامعه است.وی بیان کرد: مسئولان چنانچه نقش تاثیر گذار کانون ها را در جذب جوانان به مساجد و پرورش آنان با آموزه های فرهنگی دینی درک کنند بیشترین حمایت ها را از فعالیت های مجموعه کانون های فرهنگی هنری مساجد انجام می دهند.حسینی بوشهری ادامه داد: با توجه به تولید و برنامه ریزی کانون های فرهنگی هنری مساجد برای جذب و پرورش جوانان، ساختار این طرح ها باید قرآن محور باشد.

شهرستانک

نشاط اجتماعی در کنار کمپین بسیج ملی کنترل فشار خون در ایلام

تجارت-استان ایلام:برنامه نشاط اجتماعی در کنار کمپین "بسیج ملی کنترل فشار خون" با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و شهرداری، سازمانهای مردم نهاد و همچنین جمع کنبری از مردم در خیابان پیاده رو آیت الله طالقانی شهر ایلام برگزار شد. در جریان این برنامه معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به مردم و حاضران اظهار داشت: با توجه به اجرای کمپین غربالگری فشارخون که تا پانزدهم تیرماه در سراسر کشور ادامه دارد، با همکاری معاونت فرهنگی و ورزشی شهرداری ایلام و حمایت و پشتیبانی شورای شهر سلامت محور ایلام این برنامه نشاط اجتماعی با هدف گرمیادست "بسیج ملی کنترل فشار خون" در سطح شهر ایلام تدارک دیده شده است. دکتر ارضی ناصری فر افزود: در این برنامه سعی شده که مشارکت حداکتری مردم در برنامه بسیج ملی کنترل فشار خون جلب شود و در کنار برنامه های شاد و متشع اجتماعی، پوستن مردم به کمپین بزرگ بسیج ملی کنترل فشار خون و نتوع آن در حفظ سلامت و تندرستی آنان در سطح جامعه تبلیغ گردد.وی بیان داشت: با اجرای اینگونه برنامه های شادی و نشاط آور در سطح جامعه، در تلاش هستیم که با زبان هنر در قالب تئاترهای کوتاه مدت خیابانی و انتقال پیام های لازم از نظر بهداشتی و عوامل تشدید کننده فشار خون در جامعه، مردم را نسبت به این بیماری حساس نماییم. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: اینگونه برنامه ها به صورت زنده در حضور مردم و در سطح شهر در نقاط تعیین شده ای همانند پیاده رو آیت الله طالقانی شهر ایلام انجام می گیرد تا بتوانیم از این طریق مردم در برنامه بسیج ملی کنترل فشار خون مشارکتی حداکتری داشته باشند. ادامه نیز مهران جنگلی معاونت اجتماعی شهرداری ایلام در سخنانی ضمن تقدیر از خدمات مسئولان حوزه های بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی؛ به تشریح اهمیت سلامت افراد در طول زندگی پرداخت و از آمادگی شهرداری ایلام برای اجرای برنامه های مشترک در راستای حفظ و ارتقاء سطح سلامت مردم با دانشگاه علوم پزشکی خیر داد.

اعضای علی البدل شورای اسلامی شهر بهبهان معرفی شدند

تجارت-بهبهان-حاجی زاده مراسم تحلیف دختن از اعضای علی البدل شورای شهر بهبهان در صحن علنی شورای شهر برگزار گردید. در جلسه علنی شورای اسلامی شهر بهبهان با حضور شهردار و معاونین، اعضای علی البدل چهارمین دوره شورای اسلامی شهر بهبهان شامل علته لیزم و منیره طبعی معرفی و سوگند یاد کردند و به عنوان عضواصلی شورای شهر بهبهان شروع به کار کردند. پیش تر در متن قرائت علت کنارگیری دو عضو شورای بهبهان ثبت نام برای انتخابات نمایندگی مجلس شورای اسلامی عنوان شده بود

